
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №38 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28 декабря 2020 года  № 4-3 
               

Санкт-Петербург 

 

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии № 38 

по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и других участников избирательного процесса, обучению 

кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию 

избирательных технологий на 2021 год 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной  

избирательной комиссии № 38, в соответствии с решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 24 декабря 2020 года  

№ 223-12 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой 

культуры избирателей (участников референдума) и других участников 

избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, 

мониторингу и совершенствованию избирательных технологий  

в Санкт-Петербурге на 2021 год», пунктом 2 статьи 3 Закона  

Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», территориальная 

избирательная комиссия № 38 р е ш и л а: 

1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной 

комиссии № 38 по повышению правовой культуры избирателей (участников 

референдума) и других участников избирательного процесса, обучению 

кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию 

избирательных технологий на 2021 год согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 38. 
 

Председатель                                                                                    Пономарев С.В. 

 

Секретарь                                                                                         Павлова Н.А. 


